АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

09.03.2023                                                                                                    № 26-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 02.04.2020 № 46-п «Об утверждении административного регламента предоставления типовой муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
Рассмотрев протест прокуратуры Беляевского района от 28.02.2023 № 07-01-2023, в соответствии с Законом Оренбургской области от 23 ноября 2005 г. N 2733/489-III-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления типовой муниципальной услуги «Постановка на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный Постановлением Администрации муниципального образования Днепровский сельсовет Беляевского района Оренбургской области от 02.04.2020 № 46-п (далее – Регламент):

1.1. Из пункта 14 исключить абзац 9.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

 Глава  муниципального образования                                          Е.В.Жукова

Разослано: администрации района, прокурору, в дело